
 

 

臨時休業日とセルフ営業のお知らせ 
 

 

平素よりＪＯＹＸゴルフ倶楽部上月コースをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

当コースでは大型の電気設備工事に伴う停電の為、令和 8年１月 26 日（月）と

2 月 6 日（金） の両日を臨時休業させていただきます。 

両日とも停電で予約等に関してのお電話・FAX・メール・インターネットがすべ

てつながりません。お客様には大変なご不便ご迷惑をおかけいたしますが何卒

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

また、工事期間中の令和 8 年１月 27 日（火）～2 月 5 日（木）は、下記の通り 

完全セルフ営業とさせていただきます。 

尚、2月 7日（土）より通常営業に戻ります。この工事により安心と安全を提供

出来る環境づくりを心掛けていく所存でございますので、引き続きお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

～完全セルフ営業に関して～ 

・レストラン、ロッカー、大浴場、練習場はご利用頂けません。 

・スループレーですが、折り返し時に待ち時間が発生する場合があります。 

・駐車場でキャディバックを降ろしていただき、スタートテラス迄セルフで 

お運びいただきます。              

・マスター室でカートとスタート時間を確認頂き、セルフでバックの積み込 

をお願いいたします。 

・前精算の為、スタート前にフロントにて必ず清算をお済ませください。 

・予約状況などにより、スタートコースは当日変更になる場合がございます。 

 

●ご不明な点はゴルフ場フロント、もしくはお電話でお問い合わせください。 

             JOYX ゴルフ倶楽部 上月コース  0790-86-1100 


